
 

ΘΕΜΑ: «Επανακαθορισμός της Σχολικής Περιφέρειας των 2ου ΔΣ Παλλήνης και 6ου ΔΣ 

Παλλήνης» 

Στα Γλυκά Νερά και στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής,  

σήμερα 21-02-2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00, ο  Διευθυντής Π.Ε. Ανατ. Αττικής 

Έχοντας Υπόψη: 

1.  το ΠΔ 79/2017 (ΦΕΚ 109/τ.Α΄/1-8-2017), «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων 

και δημοτικών σχολείων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Την με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπ. Απόφαση «Καθορισμός  των ειδικότερων  

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τβ’/28-

12-2021) 

3. Το με αριθμ.  πρωτ. 75/15-02-2022 (αρ. εισερχ. πρωτ. 5195/16-02-2022) έγγραφο 

του 2ου  Δημοτικού Σχολείου Παλλήνης 

  

Αποφασίζουμε: 

 

 Τον επανακαθορισμό της Σχολικής Περιφέρειας των 2ου ΔΣ Παλλήνης και του 6ου ΔΣ 

Παλλήνης, Δ. Παλλήνης ως εξής: 

 

ΟΡΙΑ 2ου Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ: 

Λ. Μαραθώνος – Λ. Ανθούσας – Λόφου ΄Εντισον – Πεντέλης – Βυζαντίου -  

Σαλαμίνος – Ζώνη Πεντελικού – Ελαιώνων – Φαναρίου – Κρήνης – Σινά – Μικράς Ασίας – 

Αλτάνη – Λ. Μαραθώνος. Στα γεωγραφικά όρια του σχολείου ανήκουν και οι κατοικίες με 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση :    Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Κ. – Πόλη:   15354, Γλυκά Νερά 
Ιστοσελίδα: http://dipe-anatol.att.sch.gr  
e-mail: mail@dipe-anatol.att.sch.gr  
Πληροφορίες:   Ε. Δαγαρτζίκα 
Τηλέφωνο:    210 6617456  
 

 απο 

Γλυκά Νερά, 21-02-2022 
Αρ. Πρωτ.: Φ.4.1/5753 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

http://dipe-anatol.att.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΜΟ446ΜΤΛΗ-ΒΨΖ



 2 

μονό αριθμό επί των οδών Αλτάνη – Μικράς Ασίας – Σινά – Κρήνης – Φαναρίου, όπως και 

το κομμάτι της οδού Κρήνης από τη συμβολή με την οδό Σινά και δυτικά. 

 

ΟΡΙΑ 6ου Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ: 

Λ. Μαραθώνος – Αλτάνη – Μικράς Ασίας – Σινά – Κρήνης – Φαναρίου – Ελαιώνων – Ζώνη 

Πεντελικού – όρια Κοινότητας Πικερμίου – Λ. Μαραθώνος (περικλείονται οι οικισμοί 

Μάριζα, Νέα Παλλήνη και Πανόραμα Παλλήνης. Στα γεωγραφικά όρια του σχολείου 

ανήκουν και οι κατοικίες με ζυγό αριθμό επί των οδών Αλτάνη – Μικράς Ασίας – Σινά – 

Κρήνης – Φαναρίου, όπως και το κομμάτι της οδού Κρήνης από τη συμβολή με την οδό Σινά 

και ανατολικά. 

 

 

                                                                                        

 
Κοιν.: 

1. Δ. Παλλήνης 
2. 5

Ο
 ΠΕΚΕΣ 

3. 2
ο
 Δ.Σ. Παλλήνης 

4. 6
ο
 Δ.Σ. Παλλήνης 

5. ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ Δ/ΝΣΗΣ 

                                 Ο Διευθυντής Π.Ε. Ανατ. Αττικής 
                                                             κ.α.α. 

 
                          
                        

                                                                    Νικόλαος Ζαχαράκης 

ΑΔΑ: ΩΜΟ446ΜΤΛΗ-ΒΨΖ


		2022-02-21T13:02:33+0200
	Athens




